
 

Wolontariusz_ka ds. zmiany świata 

 

Nie godzisz się na obojętność wobec słabszych, najbardziej potrzebujących? Mamy tak samo.  

Wolontariat w Szlachetnej Paczce to propozycja dla osób, które chcą widzieć realne efekty 

swoich działań: to zapas żywności, który do kilku tygodni po Twoim spotkaniu z rodziną pani 

Beaty trafia na ich półki. To nadzieja i wdzięczność starszej pani Zofii, która po spotkaniu  

z Tobą wie, że jest na świecie ktoś, kto interesuje się jej losem.  

 

Co robi Wolontariusz_ka w Szlachetnej Paczce? 

 Spotyka się z wybranymi Rodzinami ze swojej okolicy, zgłoszonymi do Szlachetnej 

Paczki, które potrzebują wsparcia – jest do tego przygotowana_y merytorycznie przez 

Paczkę, ma osobę wspierającą i koordynującą działania 

 Współpracuje z Darczyńcą przygotowującym paczkę z pomocą – mając wiedzę  

o sytuacji Rodziny, daje podpowiedzi do listy potrzeb i wspiera w rozwiązaniu wyzwań, 

które mogą pojawić się przy pakowaniu i dostarczeniu paczki.  

 Koordynuje dostarczenie paczki do Rodziny w czasie grudniowego Weekendu Cudów 

– w magazynie Szlachetnej Paczki przejmuje paczkę od Darczyńców i pomaga ją 

dostarczyć Rodzinie.  

 

Nasze wymagania: 

 uśmiech, który przełamuje pierwsze lody 

 uszy, które potrafią słuchać trudnych historii 

 serce pełne empatii 

 ręce gotowe poklepać po ramieniu, a w Weekend Cudów nieść liczne paczki 

 miłe słowa na końcu języka 

 pozytywna energia, która wnosi zmiany w życie drugiego człowieka 

 

To oferujemy: 

 sprawdzony model wolontariatu 

 szkolenie i wsparcie na każdym etapie działań 

 możliwość zmiany świata na dobre 

 szansę na rozwój kompetencji 

 okazję do poznawania ciekawych ludzi  

 



 

Benefity: 

 wpływ na zmianę świata – Twoje zaangażowanie będzie miało przełożenie na realne 

efekty 

 poczucie ogromnej satysfakcji i radości 

 rozwój – zdobędziesz unikalne doświadczenie i poszerzysz swoje kompetencje 

 kontakty – poznasz wyjątkowych ludzi i zbudujesz wartościowe relacje zawodowe  

i osobiste  

 

Wolontariusze i Wolontariuszki są sercem Paczki. Rodziny włączone do Szlachetnej Paczki, tak 

mówią o spotkaniach z Wami: 

„W mojej rozpaczy i ciemności pojawiło się światło”,  

„Od teraz każdy kolejny poranek będzie dla nas pewniejszy”.  

 

Bez Was nie dotrzemy do najbardziej potrzebujących.  

Dołącz do nas, zmieniaj z nami świat na dobre.  

 

Wyślij zgłoszenie na stronie Szlachetnej Paczki. 

https://www.superw.pl/zostan-wolontariuszem-paczki/?utm_source=biurokarier&utm_medium=referral&utm_campaign=wolo2023&utm_content=swietokrzyskie

